
De GEMEENTERAAD DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van dinsdag 23 juni 2020 
inzake Beschikbaar stellen van een krediet voor de aanpak herinrichting en herpositionering Hof 
van Nederland;

gelet op artikel 160, lid 1 onder b van de Gemeentewet; artikel 192, lid 1 van de Gemeentewet; 

b e s l u i t :

een investeringskrediet van € 515.000,- beschikbaar te stellen voor herinrichting en 
herpositionering van het Hof van Nederland en deze kosten te dekken uit de reserve SI nazorg Hof.

Er is 1 amendement (A5) ingediend en vervolgens verworpen (11 voor en 23 tegen). De PvdA 
fractie legt een stemverklaring af.

De raad stemt in met het voorstel. De VVD fractie legt een stemverklaring af. 

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 23 juni 2020.


